PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июня 2016 года                         с. Грачевка                                              № 10
О внесении изменений в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Грачевского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением главы Грачевского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2010г. № 2 следующие изменения:
1.1.Исключить из состава комиссии Ивашову Надежду Ильиничну.
1.2.Включить в состав комиссии – Тугбаеву Ирину Михайловну– главного специалиста отдела труда и социально-правовых гарантий управления труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                           Н.И.Аникеева